
Årsmelding 2021 for

diakoniutvalget
Årsmelding for Diakoniutvalget til Kyrkja i Finnøy for året 2021.

Etter en tid med «koronadvale» ble Diakoniutvalget samlet til møte 14. juni på 

møterommet til Finnøy kyrkjekontor. Både gamle og nye medlemmer av utvalget 

ble samlet, og vi fikk en liten gjennomgang av historikken til utvalget.

Hovedmålet for Diakoniutvalget, som er å få en fast ansatt diakon til Kyrkja i 

Finnøy, står fremdeles ved lag, men parallelt med denne prosessen vil utvalget 

jobbe for å dekke diakonale behov i området. Det jobbes med dette på to nivå:

1. Ved å lage overordnet mål og plan

2. Ved å «koke det ned» til konkrete tiltak.

Diakoniutvalget ble nå utvidet til å representere alle sokna i Finnøy, med 

representanter fra alle tre.

På møtet 14. juni ble det opprettet et Arbeidsutvalg (AU) som skal jobbe 

systematisk med temaet diakoni og forberede møtene til Diakoniutvalget. Det ble 

også valgt en sekretær som fungerer for begge utvalg.



Medlemmer av Diakoniutvalget er: Else Jorunn Løland (Talgje sokn), Brenda 

Talgø Kolstadløkken (sekretær), Ragnhild Valand (Frivilligsentralen Finnøy), 

Heidi Urtegård (Hesby sokn), Grete Hiim (Sjernarøy sokn) og Anne Hapnes 

(Talgje sokn). Mot slutten av året ble også Birte Lauvsnes Hetland med (Hesby).

Medlemmer av Arbeidsutvalget er: Else Jorunn Løland, Ragnhild Valand og 

Brenda Talgø Kolstadløkken.

Diakoniutvalget ønsker også å få være en del av den større «paraplyen» 

Stavanger kirkelige fellesråd, og får delta på Diakonigruppens åpne 

diakonisamlinger i byen. 

Diakoniutvalget i Finnøy har i 2021 i hovedsak jobbet med følgende tema:

• Begynt på jobben med å kartlegge hva som allerede finnes av diakonale 

tilbud rundt på øyene våre. Dette arbeidet fortsetter videre inn i 2022, og har 

som mål å finne ut om det finnes udekkede behov der Diakoniutvalget kan 

sette inn tiltak. 

• Sorggrupper; Else Jorunn, Grete og Anne har deltatt på Sorglederkurs i 

Stavanger og ønsket å kunne starte opp tilsvarende grupper her på Finnøy. I 

tillegg til kurset kreves deltakelse på eksisterende kurs i byen før man får lov 

å lede sorggrupper selv. Slik det fungerer nå får pårørende tilbud om å delta 

på sorggrupper i byen, og tilbakemeldinger fra disse har vært gode. Inntil

videre vil vi derfor støtte om om disse, og legger ikke opp til egne 

sorggrupper foreløpig. Med tanke på temaet ‘sorg’ har vi også snakket om at 

representanter fra Diakoniutvalget kan ha en mer aktiv/oppsøkende rolle i 

forkant av/på Minnegudstjenestene på høsten. I tillegg kunne det være 

ønskelig å arrangere årlige temakvelder om sorg og bearbeiding av sorg.

• 2022 er Frivillighetens år, og i denne forbindelse vil Diakoniutvalget jobbe 

med å få til markeringer for å verdsette alle de frivillige som stiller opp for 

Kyrkja i Finnøy. Hva vi vil gjøre, og hvordan, blir et viktig tema for første møte 

i januar 2022. Som en del av temaet ‘frivillig’ har vi også snakket om nye 

tanker og innspill som går i retning av mer «organisk» frivillighet, der de 

frivillige i større grad definerer oppgavene selv, på bakgrunn av egne 

interesser og erfaringer. 

• I tillegg har vi også diskutert konkrete eksisterende tiltak,som

Julegåveaksjonen, og nye tiltak som Julaftenfeiring med Bygdakokken, 

deltakelse på temakvelder, og forslag til økt diakonalt fokus på andre tiltak.



Diakoniutvalget vedtok en møtefrekvens på 2 møter pr halvår, og 

Arbeidsutvalget møtes minst en gang i forkant av hvert møte, og oftere ved 

behov.

Møtene til Diakoniutvalget i 2021 var 14. juni og 16. september.

Arbeidsutvalget hadde møter på Teams 17/6, 21/9 og 26/10.


